РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«17» октября 2013года с.Бартат № 68

О внесении изменений в Постановление
администрации Бартатского сельсовета
от 16.05.2013г. № 23 «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего пользования местного
значения Бартатского сельсовета Большемуртинского
района Красноярского края»

В соответствии с Приказом министерства транспорта Российской
Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения
автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь
статьями 7, 14 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ

        1. Внести в Постановление администрации Бартатского сельсовета от
16.05.2013г. № 23 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения Бартатского сельсовета Большемуртинского
района Красноярского края» следующие изменения:
     «приложение к Постановлению изложить согласно приложению к
настоящему Постановлению».
        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день следующий за днем его

официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов
Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Глава сельсовета:                                                                   А.Е.Шейко.

Приложение
к Постановлению администрации
Бартатского сельсовета от
17.10.2013 № 68

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края

№
п/п

Наименование
автомобильной

дороги

Идентификационный номер

автомобильной дороги

Протяжен-

ность
автомобиль-
ной дороги

(км)

Место

нахожде-
ние

автомо-
бильной
дороги

1 2 3 4 5
1 ул.Центральная 04-210-804 ОП МП 001 0,500 с.Бартат
2 ул.Интернациональн

ая
04-210-804 ОП МП 002 0,600 с.Бартат

3 ул.Просвещения 04-210-804 ОП МП 003 2.100 с.Бартат
4 ул.Новая 04-210-804 ОП МП 004 1,800 с.Бартат
5 ул.Лесная 04-210-804 ОП МП 005 0,800 с.Бартат
6 ул.Транспортная 04-210-804 ОП МП 006 0,500 с.Бартат
7 ул.Молодежная 04-210-804 ОП МП 007 0,500 с.Бартат
8 пер.Тупиковый 04-210-804 ОП МП 008 0,700 с.Бартат
9 ул.Набережная 04-210-804 ОП МП 009 0,700 с.Бартат
10 Дорога на кладбище 04-210-804 ОП МП 010 1,000 с.Бартат
11 ул.Центральная 04-210-804 ОП МП 011 1,600 д.Тигино
12 ул.Зеленая 04-210-804 ОП МП 012 1,100 д.Тигино
13 ул.Молодежная 04-210-804 ОП МП 013 0,600 д.Тигино
14 пер.Садовый 04-210-804 ОП МП 014 0,400 д.Тигино
15 Дорога на кладбище 04-210-804 ОП МП 015 0,400 д.Тигино
16 пер.Фермерский 04-210-804 ОП МП 016 0,600 д.Тигино
17 Дорога на свалку 04-210-804 ОП МП 017 0,350 д.Тигино
18 Дорога на кладбище 04-210-804 ОП МП 018 1,000 д.Верх-

Подъем-
ная

19 Дорога на свалку 04-210-804 ОП МП 019 0,350 д.Верх-
Подъем-
ная

_______________________